Oratio. Laudemus te Domine, quia benignus ac suavis es : præsta itaque, ut dum in tua laudatione insistimus, à mundi illicebri advoce, vel perfectorum societati adglomerer. Amen.

Per misericordiam tuam, etc.

Antiphona 2. Super nomina Babilonis, illic scidimus et levimus : dum recordarémur tui Sion *Psalmus cxxxvi.*

Oratio. Peregrinanti. *Quære fol. 194.*

Antiphona 3. Propè esto Domine invocantibus, et exaudi orationem nostram. *Psalmus cxliv.*

Hymnus. O Nazarene. *fol. 144.*

Capitula. Propè esto Domine invocantibus te ; ac voluntatem timèntium imple : érige, quique corruunt ; et elisos sustenta : ut, qui præcipites in mortem cadimus ; sospites, te erigente, surgamus.

Pa er noster.

Ad Vesperos.

Lauda. Dominus illuminatio mea, et salus mea, quem timebo?

B Dominus sit semper. Amen. Et cum.

Antiphona. In adiutorium nostrum intende : Domine ad adjuvandum nos festina. *Psalmus lxxix.*

Lauda. Averte oculos meos ne videant vanitatem : P. Et in via tua vivifica me. V. Statue servo tuo eloquium tuum, in timore tuo. P. Et in via. V. Gloria, et honor. P. Et in.

Hymnus. Christe, qui regis. *Et Capitula.* Servis tuis. *Quære fol. 168.* *Lauda.* Averte oculos meos. *Et Oratio.* Ave. te. *Quære fol. 201.*

FERIA SEXTA.

Ad Matutinum.

Antiphona. Voce mea ad Dominum. *Psalmus iii.*

Oratio. Multiplicati sunt, Domine, qui. *fol. 190.*

C *Antiphona 1.* Miserator, et misericors Dominus : non in finem irascetur : neque in æternum indignabitur. *Psalmus cii.*

Oratio. Miserator Domine, et misericors, non irascaris nobis in finem : sed quantum distat oriens ab occasu, iniquitatem omnem à nobis elonga ; et iuxta altitudinem cœli à terra tuam in nobis misericordiam dilata. Amen.

Per misericordiam tuam.

Antiphona 2. Querite Dominum, et confortamini : querite faciem ejus semper. *Psalmus civ.*

Oratio. Querentibus te, Domine, tribue fortitudinem ; et querendi te jugiter infunde sanctum animum : ut qui tuam desiderant cernere faciem, perniciosam mundi non appetant voluptatem : eosque sæculi blandimenta non detineant usquequaque captivos ; ut lux vultus tui clarificet jam beatos. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Auge, Domine, populum tuum nimis : confirma eum super inimicos ejus. *Psalmus civ.*

Oratio. Auge, Domine, populum tuum nimis ; eumque vel meritis vel rebus exalta : ut qui invidiorum dentibus mordemur, feliciores semper te propiciante constemus. Amen.

Per misericordiam.

Amen. Iniquitates nostræ, et peccata nostra multæ sunt, Domine, et in ipsis tabescimus. P. Quomodo vivere poterimus? sed tu dixisti : Nolo mortem